زندانیان سیاسی معترض معتقد هستند پس از محکومیت، تفاوتی بین آنان و سایر زندانیان وجود ندارد و لازم است حسب قوانین سازمان زندان‌ها با همه به یک شکل برخورد شود.

هم‌چنین «گرفتار در گرداب سرکوب: مدافعان حقوق بشر زیر آماج حمله در ایران» عنوان گزارش تازه عفو بین‌الملل درباره ایران است. در این گزارش که روز چهارشنبه دوم اوت 2017 - 11 مرداد 1396 منتشر شده، از فعالان حقوق بشر در ایران به عنوان کسانی یاد شده است که در دفاع از حقوق مردم تن به خطر می‌دهند.

عفو بین الملل اعلام کرده است قوه قضاییه و نهادهای امنیتی از زمان روی کار آمدن حسن روحانی در سال **1392**، با هتک حرمت مدافعان حقوق بشر فشارها را بر آن‌ها افزایش داده‌اند و ده‌ها نفر را دستگیر و بازداشت کرده‌اند.

ما می‌توانیم وضع وخیم و فلاکت‌بار اقتصادی، سیاسی، اجتماعی و فرهنگی موجود را به نفع ستم‌دیدگان و محرومان و مساوات‌طلبان تغییر دهیم! یعنی خودمان قوانین و مقررات خودمان را برای اداره جامعه، تعیین و تدوین کنیم؛ خودمان تصمیم بگیریم و با عزم و اراده راسخ خودمان نیز مستقیماً مجری مصوبات مجامع عمومی خود باشیم!

چهارشنبه پانزدهم شهریور 1396 - ششم سپتامبر 2017

ضمایم:

*تجمع اعتراضی در مقابل مجلس شورای اسلامی با فراخوان ربابه شهایی، در دفاع از رضا شهایی و... لینک فیلم این اعتراضات:

<https://youtu.be/2yw7z4cEGLU>

*فیلم تظاهرات مردم بانه در اعتراض به کشتار کولبران توسط حکومت اسلامی

https://youtu.be/M_2aWf0EAXY